PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	03. 12. 2013
	№
	1846

О признании утратившим силу постановления

администрации Снежинского городского округа

от 31.01.2012 № 95
 В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 29.02.2012 № 15-ФЗ в Жилищный кодекс Российской Федерации и иные нормативные акты, регламентирующие порядок обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Снежинского городского округа  от 31.01.2012 № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления  отделом жилья и социальных программ администрации города Снежинска муниципальной услуги по признанию граждан из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающимися в жилых помещениях, ведение учета с целью обеспечения их жильем» признать утратившим силу.
          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

        В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

отдел жилья и соц.программ – 2

              МАУ «МФЦ» – 1

Т.Ю.Ефимова  24158

ст.инспектор по жилищным

вопросам отдела жилья

и соц.программ
ОФ 1  21.11.2013

1836